€ 387,86 al mq + 10% ( € 38,78) per posizione geografica = € 426,64 al mq 

arrotondamento € 425,00 al mq. 

Valore al netto della decurtazione e valorizzazione: € 425,00 x 157,00 = € 66.725,00 

arrotondamento € 67.000,00. 

Prezzo base d’asta   € 67.000,00 (euro sessantasettemila). 

LOTTO 02 - diritto da vendere: piena proprietà. Fabbricato Foglio 26 : 

Valore dell’intero: 

11 

Superficie totale residenziale utile calpestabile è di circa mq 143,26. La superficie catastale desunta

[...]

€ 296,93 al mq – 25% (€ 74,23) per ordinanza = € 222,70 al mq 

€ 222,70 al mq + 5% (€ 11,13) per posizione geografica = € 233,83 al mq 

arrotondamento € 235,00 al mq. 

Valore al netto della decurtazione e valorizzazione: € 235,00 x 153,00 = € 35.955,00 

arrotondamento € 36.000,00. 

Prezzo base d’asta   € 36.000,00 (euro trentaseimila). 

Valutazione totale procedura: 12 

LOTTO 01 - piena proprietà. Fabbricato Foglio 26 €  67.000,00 

LOTTO 02 - piena proprietà. Fabbricato Foglio 26  €  36.000,00 

TOTALE Valutazione € 103.000,00 

Santa Cristina d’Aspromonte, 14.09.2022